MUNDO PASTEL — VOL-AU-VENT, WAFERS AND CAKE BASES

TECHNICAL DATA SHEET “TULIPA DE CHOCOLATE"

Sensitive consumers:

.- Not suitable for diabetics, contains sugar
.- Not suitable for intolerants to cocoa
.- May contain traces of nuts and milk protein, including lactose

Type of packaging

1.- Linear

Linear package: Blister pack 4 units
8 Blisters pack per box

72 Boxes per pallet

2.- Cash and carry

20 Units per box
120 Boxes per pallet

3.- Professional

96 Units per box
30 Boxes per pallet
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Health registration: 20.32670/A

Description: Wafer “TULIPA DE CHOCOLATE”
model

Ingredients: Sugar, cocoa powder, wheat flour,
hydrogenated vegetable fat, cinnamon scent and
emulsifier: soy lecithin and sunflower lecithin.
Minimum 12% cocoa

Information GMOs: No contains GMOs

Information allergens: Not suitable for celiac,
contains gluten.
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